



Suwałki, dnia 22.12.2015 r.

SP SPZOZ-XX-261-13-..../2015

**Wszyscy
uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu publicznego pn. **„Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa ze zmianą sposobu użytkowania istniejącego budynku technicznego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, na potrzeby Szpitala Psychiatrycznego w Suwałkach”**, sprawa: ZP/13/PN/2015.

Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach informuje, że w postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, których treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:

1. Czy zamawiający potwierdza konieczność spełnienia wymagań dyrektywy Komisji Europejskiej nr 1253/2014, która wchodzi w życie z dniem 01.01.2016 dotyczących central wentylacyjnych?

Odpowiedź. Zamawiający potwierdza konieczność spełnienia wymagań dyrektywy Komisji Europejskiej nr 1253/2014 dotyczącej central wentylacyjnych.

2. Czy w wycenie należy ująć kręgielnię z całym wyposażeniem?

Odpowiedź. Tak.

3. Czy w wycenie należy ująć saunę suchą? Jeśli tak proszę o sprecyzowanie jej parametrów.

Odpowiedź. Tak. Parametry sauny suchej zostały określone w dokumentacji projektowej tj. w opisie technicznym projektu wykonawczego architektury oraz na rysunku E1. projektu instalacji elektrycznych wewnętrznych i zewnętrznych. Zamawiający informuje, że w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie sauny suchej. Omyłkowo w projekcie technologii medycznej w karcie wyposażenia technologicznego dotyczącej sauny znalazł się wpis sauna mokra. Zamawiający wykreśla pkt 2 sauna mokra z karty nr 01/14.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje korekty odpowiedzi na pytanie nr 3, 9, 10, 15 udzielonej dnia 17.12.2015 r. poprzez dodanie zapisu:

„Zamawiający informuje, że w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie

sauny suchej. Omyłkowo w projekcie technologii medycznej w karcie wyposażenia technologicznego dotyczącej sauny znalazł się wpis sauna mokra. Zamawiający wykreśla pkt 2 sauna mokra z karty nr 01/14.

4. Czy w wycenie należy ująć stół do ping-ponga?

Odpowiedź. Tak.

5. Czy w wycenie należy ująć wszystkie elementy wyposażenia wg. Projektu technologii medycznej?

Odpowiedź. Tak z zastrzeżeniem odpowiedzi na pytanie nr 3.

6. Czy technologia medyczna (wyposażenie pomieszczeń) wchodzi w zakres wyceny ?

Odpowiedź. Tak z zastrzeżeniem odpowiedzi na pytanie nr 3.

7. W związku z zamiarem złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu wnosimy o wyjaśnienie czy w zakres Zamówienia wchodzi dostawa i montaż wyposażenia technologicznego i budowlano-instalacyjnego zawartego w projekcie technologii medycznej, opracowanie Pracownia Projektowa WA-Tech-Med., styczeń 2015 (załącznik do dokumentacji przetargowej).

Odpowiedź. Tak z zastrzeżeniem odpowiedzi na pytanie nr 3.

8. Prosimy o podanie właściwej ilości saun – wg projektu technologii medycznej (str. 9) należy dostarczyć saunę suchą i mokrą, wg opisu technicznego i dokumentacji projektowej 1 saunę z piecem elektrycznym 9kW.

Odpowiedź. Odpowiedź tak jak do pytania nr 3.

9. Jak ma być rozwiązana sprawa prysznic w łazienkach. W projekcie technologii medycznej opis brzmi „natrysk” natomiast w projekcie instalacji sanitarnych „panel natryskowy”.

Odpowiedź. Należy wykonać zgodnie z projektem instalacji sanitarnych panel prysznicowy.

10. Jak ma być rozwiązana sprawa kabin natryskowych w łazienkach? Czy należy zainstalować:

- a) kompletna kabinę z brodzikiem
- b) brodzik z zasłonką
- c) tylko wpust podłogowy z zasłonką
- d) tylko wpust podłogowy bez zasłonki

Odpowiedź. Należy wykonać zgodnie z projektem instalacji sanitarnych wpust podłogowy z zasłonką.

11. Sauna mokra – proszę o podanie więcej szczegółów.

Odpowiedź. Odpowiedź tak jak do pytania nr 3.

Handwritten signature

12. Proszę o wyjaśnienie. Czy saunę mokrą należy również wykonać? W projekcie technologii medycznej jest o niej mowa, brak na rzutach kondygnacji. Jeśli tak, proszę o podanie dokładnej jej lokalizacji w budynku oraz specyfikacji jej wykonania.

Odpowiedź. Odpowiedź tak jak do pytania nr 3.

13. Proszę o podanie dokładnych parametrów mobilnej ścianki działowej, zwłaszcza jej dźwiękochłonności.

Odpowiedź. Ścianki mobilne, powinny mieć izolacyjność akustyczną R_w nie mniejszą niż 50 dB i odporność ogniową zgodnie z opisem technicznym - punkt dot. Ochrony przeciwpożarowej.

14. Ze względu na przeznaczenie obiektu (oddział psychiatryczny), czy stolarka okienna i drzwiowa zew. nie powinna być zabezpieczona przed niekontrolowanym opuszczeniem obiektu. Proszę o sprecyzowanie w jaki sposób, zamki w klamkach, kraty, itp.?

Odpowiedź. Stolarka okienna i drzwiowa wew. i zew. powinna być szklona szkłem bezpiecznym. Okna zew. powinny być zabezpieczone przed niekontrolowanym wyjściem klamkami z zamkiem.

15. Czy w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu zawartych w rozdziale IV punkt 3 SIWZ należy wymienić w załączniku nr 5 wszystkie roboty wykonane przez Wykonawcę w ciągu ostatnich 5 lat, czy też wystarczy wymienić wymagane zapisami SIWZ dwa zamówienia spełniające jej warunki?

Odpowiedź. Należy wymienić wymagane zapisami SIWZ dwa zamówienia spełniające opisane w rozdziale IV pkt 3 warunki.

16. Czy wzór umowy stanowiący załącznik nr 9 do SIWZ ma być parafowany i załączony do oferty, czy nie ma konieczności jego zamieszczania?

Odpowiedź. Zamawiający nie określił takiego wymagania w SIWZ, a więc nie ma konieczności dołączania do oferty parafowanego wzoru umowy.

17. Czy koperta powinna być oznaczona jedynie: nazwą i adresem wykonawcy oraz nazwą postępowania? Czy nie należy zamieszczać dodatkowo nazwy i adresu zamawiającego oraz zdania "nie otwierać przed dniem 28.12.2015r. godzina 09.30"?

Odpowiedź. W rozdziale X pkt 3. SIWZ Zamawiający określił minimalne wymagania co do oznaczenia koperty oferty. Wykonawca może zamieścić dodatkowo dane, o których mowa zapytaniu.

DYREKTOR

Bożena Łapińska